
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

              
           

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 06.02.2024 № 104 
р.п. Крестцы 

 

О назначении публичных слушаний по проекту о предоставлении 

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного 

строительства, реконструкции объектов капитального строительства 

  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением о 

порядке организации и проведения публичных слушаний или общественных 

обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории 

Крестецкого городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов 

Крестецкого городского поселения от 27.12.2018 № 201, Правилами 

землепользования и застройки Крестецкого городского поселения, утвержденными 

решением Думы Крестецкого муниципального района от 29.12.2009 № 533, 

 Администрация Крестецкого муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Провести 05 марта 2024 года в 16:00 по адресу: Новгородская область, р.п. 

Крестцы, пл. Советская, д. 1, зал заседаний Администрации Крестецкого 

муниципального округа, публичные слушания по проекту о предоставлении 

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 

реконструкции объекта капитального строительства на основании заявления 

Васильевой Анны Феоктистовны, действующей на основании доверенности 78 А В 

1911224 от 07.12.2022 за Васильева Константина Геннадьевича о предоставлении 

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 

реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с 

кадастровым номером 53:06:0061401:194 площадью 1365 кв.м. по адресу: 

Новгородская область, р-н Крестецкий, Новорахинское сельское поселение, 

д.Китово, уч.24, расположенном в территориальной зоне Ж.1 в части уменьшения 

расстояния от границ земельного участка с 3,00 м до 0,7 м. 

2.Организатором публичных слушаний по проекту является Администрация 

Крестецкого муниципального округа в лице комитета по имущественным и 

земельным отношениям Администрации муниципального округа. 

 

 

 
сс 

№ 0104-п 



2 

 

3.Разместить проект о предоставлении разрешения на отклонение от 

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов 

капитального строительства и оповещение о назначении публичных слушаний на 

официальном сайте Администрации Крестецкого муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и бюллетене 

«Крестецкий вестник». 

4.Участники публичных слушаний до 01.03.2024 имеют право представить в 

письменном виде замечания, предложения по проекту в Администрацию 

Крестецкого муниципального округа по адресу: р.п.Крестцы, площадь Советская, 

д.1, каб.304. 

 5.Ответственным за проведение публичных слушаний назначить заместителя 

председателя комитета по имущественным и земельным отношениям 

Администрации Крестецкого муниципального округа Воронину А.Г. 

6.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Заместитель Главы администрации   А.И.Арсентьев 


